平成25年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年9月30日）

平成25年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
個別の経常利益、当期純利益の増加要因につきましては、東日本大震災の震災復興工事及びイベント警備等の受注が堅
調に推移したこと及び収益面をアップするために営業活動を強化した結果、当初予想を上回る結果となりました。

以 上

平成25年10月30日
各 位

上場会社名 株式会社 トスネット
代表者 代表取締役社長 氏家 仁
（コード番号 4754）
問合せ先責任者 取締役経理部長 朽木 雄二
（TEL 022-299-5761）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,200 460 500 250 59.10
今回修正予想(B) 9,172 480 561 259 61.28
増減額(B-A) △28 20 61 9
増減率(%) △0.3 4.3 12.2 3.6
（ご参考）前期実績
（平成24年9月期）

8,805 414 475 157 37.21

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,400 190 72 17.02
今回修正予想(B) 6,383 392 199 47.10
増減額(B-A) △17 202 127
増減率(%) △0.3 106.3 176.4
（ご参考）前期実績
（平成24年9月期）

6,640 295 111 26.33